
 

 

 

 

 

 

PEMERINTAH KABUPATEN GARUT 

PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM 
Jalan Raya Bayongbong KM. 3 Telp. (0262) 2248250 Fax. (0262) 541048 

Email : pdamgarut@gmail.com – Kodepos : 44181 

 

 

BERITA ACARA PEMBUKAAN PENAWARAN (BAPP) 

Nomor : 602.1/1.09/JPCCB/PK/ PERUMDA AMTI-GRT /VII/2020 

 

 

Pada hari Rabu tanggal Delapan bulan Juli  tahun Dua Ribu Dua Puluh pukul 

15.00 WIB bertempat di Kantor Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Intan 

Kabupaten Garut Jalan Raya Bayongbong KM 3 Garut,  yang bertanda tangan di 

bawah ini Pokja  Pekerjaan Konstruksi berdasarkan  Keputusan Pengguna Anggaran 

PERUMDA Air Minum Tirta Intan Kabupaten Garut Nomor : 

690/I/PMP.2020/SK.PA/V/2020 tanggal 20 Mei 2020, telah melakukan pembukaan 

(download) file dokumen Penawaran pemilihan penyedia barang/jasa untuk paket 

pekerjaan :  

 

Nama Paket : Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan MA Cibolerang 

- Intake Cisangkan Cabang Banyuresmi 

Lokasi : Kecamatan Banyuresmi 

Kegiatan : Belanja Modal Jaringan Air Minum Pengadaan Dan Pemasangan 

Pipa  

Sumber Dana : Penyertaan Modal Pemerintah Kabupaten Garut Tahun Anggaran 

2020 

 

Menyatakan bahwa Penyedia Barang/Jasa yang telah melakukan 

pemasukan dokumen penawaran (upload) melalui email 

perumda.tirtaintan.garut@gmail.com dan telah ditutup sesuai waktunya, adalah 

sebanyak 3 (Tiga) perusahaan, dengan hasil sebagaimana daftar terlampir. 

 

Demikian Berita Acara Pembukaan Penawaran ini dibuat dengan sebenarnya, 

untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Pokja Pemilihan Pekerjaan Konstruksi  

Paket Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan MA Cibolerang - 

Intake Cisangkan Cabang Banyuresmi : 
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Pembukaan Penawaran Penyedia Barang/Jasa 

Paket Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan MA Cibolerang - 

Intake Cisangkan Cabang Banyuresmi 

 

No Nama Penyedia 

Dokumen Yang Dilampirkan 

Ket 

Administrasi 

(Surat 

Penawaran)/ 

Email Masuk 

Tanggal/ 

Pukul/ 

Ukuran File 

Yang di Kirim 

Kualifikasi/ 

Email 

Masuk 

Tanggal/ 

Pukul/ 

 Ukuran File 

Yang di 

Kirim 

Teknis/ 

Email Masuk 

Tanggal/ 

Pukul/ 

Ukuran File 

Yang di Kirim 

Harga 

(Daftar 

Kuantitas 

dan 

Harga)/ 

Email 

Masuk 

Tanggal/ 

Pukul/ 

Ukuran 

File Yang 

di Kirim 

1. 
CV. Widhy Putra 

    TMDP 

2. CV. Deratama 

Mandiri 

Ada 

08 Juli 2020 

2:18 AM 

23,866 KB 

Ada 

08 Juli 

2020 

2:18 AM 

23,866 KB 

Ada 

08 Juli 2020 

2:18 AM 

23,866 KB 

Ada 

08 Juli 

2020 

2:18 AM 

23,866 KB 

 

3. CV. Lugina Ada 

08 Juli 2020 

3:15 AM 

18,512 KB 

Ada 

08 Juli 

2020 

3:15 AM 

18,512 KB 

Ada 

08 Juli 2020 

3:15 AM 

18,512 KB 

Ada 

08 Juli 

2020 

3:15 AM 

18,512 KB 

 

4. CV. Cikatama 

Kreasindo 

Ada 

08 Juli 2020 

12:18 AM 

23,110 KB 

Ada 

08 Juli 

2020 

12:12 AM 

19,536 KB 

Ada 

08 Juli 2020 

12:18 AM 

23,110 KB 

Ada 

08 Juli 

2020 

12:18 AM 

23,110 KB 

 

5. CV. GRAHA 

ADIDAYA 

    TMDP 

6.  CV. SUCI MEKAR     TMDP 

7. CV. Cita Mulia 

Angkasa 

    TMDP 

8.  CV AURA 

PRATAMA 

    TMDP 

9. CV. SINAR PRIMA     TMDP 

10. CV. PETRACO     TMDP 

11.  CV. PUTRA DUA 

TIGA 

    TMDP 

 

Keterangan : 

TMDP = Tidak Memasukan Dokumen Penawaran 

  


