



PEMERINTAH KABUPATEN GARUT

PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM

Jalan Raya Bayongbong KM. 3 Telp. (0262) 2248250 Fax. (0262) 541048

Email : pdamgarut@gmail.com – Kodepos : 44181

BERITA ACARA PEMBUKAAN PENAWARAN (BAPP)

Nomor : 602.1/1.09/JPCCB/PK/ PERUMDA AMTI-GRT /VII/2020

Pada hari Rabu tanggal Delapan bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh pukul 15.00 WIB bertempat di Kantor Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Intan Kabupaten Garut Jalan Raya Bayongbong KM 3 Garut, yang bertanda tangan di bawah ini Pokja Pekerjaan Konstruksi berdasarkan Keputusan Pengguna Anggaran PERUMDA Air Minum Tirta Intan Kabupaten Garut Nomor : 690/I/PMP.2020/SK.PA/V/2020 tanggal 20 Mei 2020, telah melakukan pembukaan (download) file dokumen Penawaran pemilihan penyedia barang/jasa untuk paket pekerjaan :

Nama Paket	:	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan MA Cibolerang - Intake Cisangkan Cabang Banyuresmi
Lokasi	:	Kecamatan Banyuresmi
Kegiatan	:	Belanja Modal Jaringan Air Minum Pengadaan Dan Pemasangan Pipa
Sumber Dana	:	Penyertaan Modal Pemerintah Kabupaten Garut Tahun Anggaran 2020

Menyatakan bahwa Penyedia Barang/Jasa yang telah melakukan pemasukan dokumen penawaran (upload) melalui email perumda.tirtaintan.garut@gmail.com dan telah ditutup sesuai waktunya, adalah sebanyak 3 (Tiga) perusahaan, dengan hasil sebagaimana daftar terlampir.

Demikian Berita Acara Pembukaan Penawaran ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pokja Pemilihan Pekerjaan Konstruksi

Paket Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan MA Cibolerang - Intake Cisangkan Cabang Banyuresmi :

TTD

Pembukaan Penawaran Penyedia Barang/Jasa
Paket Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan MA Cibolerang -
Intake Cisangkan Cabang Banyuresmi

No	Nama Penyedia	Dokumen Yang Dilampirkan				Ket
		Administrasi (Surat Penawaran)/ Email Masuk Tanggal/ Pukul/ Ukuran File Yang di Kirim	Kualifikasi/ Email Masuk Tanggal/ Pukul/ Ukuran File Yang di Kirim	Teknis/ Email Masuk Tanggal/ Pukul/ Ukuran File Yang di Kirim	Harga (Daftar Kuantitas dan Harga)/ Email Masuk Tanggal/ Pukul/ Ukuran File Yang di Kirim	
1.	CV. Widhy Putra					TMDP
2.	CV. Deratama Mandiri	Ada 08 Juli 2020 2:18 AM 23,866 KB	Ada 08 Juli 2020 2:18 AM 23,866 KB	Ada 08 Juli 2020 2:18 AM 23,866 KB	Ada 08 Juli 2020 2:18 AM 23,866 KB	
3.	CV. Lugina	Ada 08 Juli 2020 3:15 AM 18,512 KB	Ada 08 Juli 2020 3:15 AM 18,512 KB	Ada 08 Juli 2020 3:15 AM 18,512 KB	Ada 08 Juli 2020 3:15 AM 18,512 KB	
4.	CV. Cikatama Kreasindo	Ada 08 Juli 2020 12:18 AM 23,110 KB	Ada 08 Juli 2020 12:12 AM 19,536 KB	Ada 08 Juli 2020 12:18 AM 23,110 KB	Ada 08 Juli 2020 12:18 AM 23,110 KB	
5.	CV. GRAHA ADIDAYA					TMDP
6.	CV. SUCI MEKAR					TMDP
7.	CV. Cita Mulia Angkasa					TMDP
8.	CV AURA PRATAMA					TMDP
9.	CV. SINAR PRIMA					TMDP
10.	CV. PETRACO					TMDP
11.	CV. PUTRA DUA TIGA					TMDP

Keterangan :

TMDP = Tidak Memasukan Dokumen Penawaran